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PROTOKÓŁ  Nr XXIX/2021 

z przebiegu XXIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 

Czyczerskiego, Sekretarza Gminy Jana Makarewicza, Skarbnik Gminy Anetę Nawracała, 

Kierownika OPS Katarzynę Rucioch, pracowników urzędu oraz mieszkańców Gminy 

Zbąszynek i otworzył  zdalne obrady XXIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku  

o godz. 1500. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

/Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecny: 

Tomasz Fedko 

Maciej Szulc 

 

Do pkt.2 

Przyjęcie porządku obrad 

 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

6. Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2020 roku -  gminy i 

jednostek organizacyjnych 

7. Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 

8. Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku: 

a/ informacja z planu zadań do realizacji w 2021roku 

9. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok 

10. Projekt Nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

11. Projekt Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

pomieszczenia piwnicznego położonego w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej 4 z 

dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 
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12. Projekt Nr 3 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2021 roku 

13. Wolne wnioski i informacje 

14. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi i propozycje do porządku obrad, po czym 

zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że w 

głosowaniu udział wzięło 13 radnych, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół został radnym 

przesłany drogą elektroniczną, do tej pory nie wpłynęły uwagi, jeżeli taki stan się utrzyma 

 to zostanie on przyjęty w pkt. 13 porządku obrad. 

 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które przesłano radnym drogą elektroniczną. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostanie przesłane radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym, przesłana radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja z działalności referatów UM w okresie od 19.02.2021 r. do 28.03. 2021 r.- 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.6 

Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2020 roku – gminy  

i jednostek organizacyjnych 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona 

podczas posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 22 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy aktualnie są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego materiału, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2020 rok– gminy i 

jednostek organizacyjnych została przyjęta jednogłośnie  w obecności 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

/Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2020 roku – gminy i 

jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu /. 

 

Do pkt. 7 

Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona 

podczas posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 22 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy  są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

materiału, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie 

stosownego przycisku.  

Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej została przyjęta przy 13 głosach „za” w 

obecności 14 radnych. 

Do zdalnej sesji dołączył radny Maciej Szulc. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

/Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 8 

Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku:  informacja z planu zadań do realizacji w 2021 roku 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona 

podczas posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 22 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

materiału, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie 

stosownego przycisku.  

Informacja pn. „Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku:  informacja z planu zadań do realizacji 

w 2021 roku” została przyjęta jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

/Informacja pn. „Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku:  informacja z planu zadań do realizacji w 

2021 roku stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 9 

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2020 rok 

Przewodniczący Rady przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona podczas 

posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 22 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej.  

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, po 

czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie stosownego 

przycisku.  

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok została 

przyjęta jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

/Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2020 rok stanowi 

załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

Projekt Nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek  na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
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Uchwała nr XXIX/12/2021 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek  na 

2021 rok została przyjęta w  obecności 14 radnych, przy 13 głosach „za”. Radna Agnieszka 

Rucioch z przyczyn technicznych  nie miała możliwości głosowania. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 11 

Projekt Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia 

piwnicznego położonego w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej 4 z dotychczasowym najemcą 

w trybie bezprzetargowym 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia piwnicznego położonego 

w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej 4 z dotychczasowym najemcą w trybie 

bezprzetargowym. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   

Uchwała nr XXIX/13/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

pomieszczenia piwnicznego położonego w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej 4 z 

dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym została przyjęta w  obecności 14 

radnych, przy 13 głosach „za”. Radna Agnieszka Rucioch z przyczyn technicznych  nie miała 

możliwości głosowania. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

Projekt Nr 3 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2021 roku 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
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Uchwała nr XXIX/14/2021 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2021 

roku została przyjęta w  obecności 14 radnych, przy 13 głosach „za”. Radna Agnieszka 

Rucioch z przyczyn technicznych  nie miała możliwości głosowania. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 13 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał radnych z korespondencją, która wpłynęła do 

biura rady w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował o planowanych posiedzeniach Konwentu, Komisji i Sesji 

Rady w kwietniu 2021 roku. 

W ramach niniejszego punktu obrad głos zabrali radny Marek Pych i radny Łukasz 

Szymański.  

Radny Marek Pych poruszył temat postoju autobusów na parkingu przy byłym sklepie 

Intermarche w Zbąszynku oraz naprawy linii kolejowej, która przyczyniła się do tej sytuacji. 

Radny  Marek Pych zwrócił uwagę na konieczność wyegzekwowania od właściciela 

nieruchomości uporządkowania terenu. 

Radny Łukasz Szymański odniósł się do ww. tematu z perspektywy pracy w Policji i 

przepisów prawa. 

W podsumowaniu głos zabrał Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski, który poinformował  

o działaniach gminy w przedmiotowym zakresie. 

Kończąc swoją wypowiedź Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski podziękował strażakom 

z gminnych OSP za akcję sprzątania, którą zorganizowano na terenie gminy. Słowa 

podziękowania powędrowały również do firmy Wexpool, która nie odpłatnie dokonała 

utylizacji zebranych śmieci. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych 

złożył wszystkim życzenia. 

 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady 

został przesłany radnym drogą elektroniczną i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. 

Następnie zarządził głosowanie nad  przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji 

 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania, protokół z XXVIII 
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zwyczajnej sesji z dnia 22 lutego 2021 roku został przyjęty jednogłośnie w obecności 

14 radnych przy 13 głosach „za”. Radna Agnieszka Rucioch nie miała możliwości 

głosowania z przyczyn technicznych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 14 

Zakończenie obrad 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Jan Mazur o godzinie 1545 i 

zamknął XXIX zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                         Przewodniczący obrad 

Bernadetta Utrata                 Jan Mazur 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

 


